П РОТОКОЛ
заседания проектного комитета при Главе Администрации Яковлевского

муниципального района

15 сентября 2020 года с. Яковлевка

Заместитель председателя комитета - А.А. Коренчук, первый заместитель главы
Администрации Яковлевского муниципального района
Секретарь - П.С. Летяга, главный специалист отдела экономического развития
Администрации Яковлевского муниципального района
Присутствовали:

С.В. Лисицкий, заместитель главы Администрации Яковлевского муниципального
района
К).С. Шамрай, начальник отдела экономического развития Администрации
Яковлевского муниципального района
Н.С. Шилова, начальник отдела молодежной политики и спорта Администрации
Яковлевского муниципального района
B. А. Козлов, начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации
Яковлевского муниципального района
C. П. Дегл’ярь, секретарь местного отделения партии «Единая Россия»
общественный наблюдатель

ПОВЕСТКА ДНЯ;

1. Реализация регионального проекта «Спорт - норма жизни» на
территории Яковлевского муниципального района.
Информация Н.С. Шилова, начальника отдела молодежной политики и спорта
Администрации Яковлевского муниципального района

1. Реализация регионального проекта «Спорт - норма жизни» на территории
Яковлевского муниципального района

СЛУШАЛИ:
Н.С. Шилову - Оборудование для создания малой спортивной площадки, на

которой возможно проводить тестирование населения в соответствии со
Всероссийским физкультурно-спортивным комплексом "Готов к труду и обороне"
(ГТО) поступило не в полном объеме. Несколько тренажеров по ошибке отправили
в другой муниципалитет Российской Федерации. Связались с поставщиком, он
прислал гарантийное обязательство допоставить недостающий товар до 30.09.2020
года. В настоящий момент оборудование уже находится в пути.
РЕШИЛИ:

А.А. Коренчук

П.С. Летяга